

ادامه از صفحه ۹

روایتی نو از رفتارهای خودکشانه

این امر درباره استوری لاین جنگ نیز صادق است، هرچند جنگ به‌مثابه یک استوری لاین مشترک، استوری لاین‌های متفاوتی را برای افراد و خانواده‌ها با توجه به تفاوت جایگاه طبقاتی آنها، میزان مشارکت آنها در جنگ و میزان آسیب‌دیدگی آنها از رهگذر جنگ ایجاد کرد؛ این امر درباره شخصیت اصلی قصه حاضر و خانواده او نیز صدق می‌کند؛ برخی از اعضای خانواده و بستگان او در جنگ کشته و زخمی شدند، جنگ باعث مهاجرت خانواده پدری‌اش شد و پس از ازدواج نیز مجموعه‌ای از استوری لاین‌های منفی را تجربه کرد که بنا به ماهیتشان، فاصله‌اش را از بستگان افزایش داد و او را از حمایت‌های اجتماعی محروم کرد و به‌همین دلیل، هیچ‌گاه زنجیره استوری لاین‌های منفی با دخلت و حمایت آرام‌د یک سازمان با فرد گسسته نشد بلکه استوری لاین‌های منفی روی هم انباشته شدند و در نهایت او را از پای درآوردند. در مجموع می‌توان گفت علاوه بر ویژگی‌های فرد، محیط اجتماعی، شانس و عوامل خاص که اکتیو بر آنها انگشت می‌نهد، عوامل و زمینه‌های فرافردی در سطوح خانواده، اجتماع، جامعه و نظام جهانی در شکل‌گیری استوری لاین‌ها مؤثر هستند و هر فردی در دوره‌های مختلف زندگی ممکن است استوری لاین‌های متعددی را تجربه کند و چنانچه زنجیره استوری لاین‌ها توسط سازمان‌ها، گروه‌ها و افراد و اعضای خانواده یا خود افراد گسسته شود، می‌توان به مصونیت افراد در مقابل خودکشی امیدوار بود. پیشگیری از خودکشی و کاهش آن مستلزم تنظیم و اجرای برنامه‌هایی است که آموزش، افزایش حمایت اجتماعی ابزاری و احیا و تقویت سرمایه اجتماعی را نصب‌العین خود قرار دهند.

پی‌نوشت نویسنده: معادل‌هایی از قبیل سیر حوادث، زنجیره رخدادها، سلسله عوامل و پیرش را می‌توان در مقابل Storyline به کار برد اما هیچ‌کدام را در نوشته حاضر وافی به مقصود ندانستم.

پی‌نوشت شرق: اصطلاح انگلیسی storyline به زبان ساده به معنی خط داستانی یا خط روایت است. اینکه تصور می‌کنیم واژه‌ها و اصطلاحات رایج فارسی حتی برای یک عبارت معمولی مانند این، مقصود و منظور را نمی‌رساند، بیشتر از آنکه ناشی از ایراد زبان همیشه پویای فارسی باشد، ناشی از ذهن ما و نوع نگاهمان به فرهنگ خودی و فرهنگ بیرونی است. ترجیح و اولویت ما تغییر کلمه استوری لاین و به‌کارگیری یکی از معادل‌های فارسی برای آن است که در آن صورت مفهوم هم بهتر منتقل می‌شد اما حسب تاکید نویسنده آن را تغییر ندادیم.

•عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام

پروانه تردد سالیانه خودروی سواری **گوپه سیستم دوج تیپ**

چلنجر مدل ۲۰۱۳ رنگ مشکی به شماره شهرداری ۶۷۵۸۴ پلاک قدیم به شماره شاسی 2C3CDYAG7DH628901 به شماره موتور DH628901 تعداد سیلندر ۶ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب منور محمودی شیخوسکله فرزند علیجان به شماره شناسنامه ۳۷۶۶ صادره از رودسر در مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی رشت با شماره ۸۶/۲۹۰۲۳۳۶۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت به نشانی پل طالبان مجتمع دانشگاهی امام خمینی (ره) ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مر ضیه در مان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۱۹۹۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته علوم اقتصادی- اقتصاد نظری صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۹۸-۱۱۲۹۰۸۱۱ و تاریخ ۸۲/۴/۱۷ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران، سوهانک، بلوار ارتش، میدان قائم، خیابان خندان، خیابان سلماس مجتمع دانشگاهی ولایت، ارسال فرماید.

کارت دانشجویی اینجانب علیرضا شکرانی ار جمند نام پدر حسین به شماره ملی ۳۷۱۳۳۶۱۵۴۰ صادره از مراغه با شماره دانشجویی ۹۳۴۳۳۱۱۷ از دانشگاه علم و صنعت ایران رشته مهندسی حمل و نقل ریلی در مقطع کارشناسی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا میشود مدارک را به آدرس تهران، میدان رسالت، خیابان هنگام، دانشگاه علم و صنعت ایران، ارسال نماید.

اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت ماشین، سند کمپانی و تسلسل اسناد و اسناد صادر شده توسط پرشیا خودرو) خودرو بی ام و مدل ۲۰۱۹ رنگ سفید صدفی متالیک به شماره موتور 03277018 و شماره شاسی WBAKB41029CY46521 پلاک شماره انتظامی ایران ۶۶ _ ۱۱۴۴ ۴۷ به نام اینجانب **سعید طالبی** مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه کسب اینجانب علی پایان اصفهباد فرزند جهان‌پدیده به شماره شناسنامه ۰۳۱۰۰۶۴۷۴۰ و کدملی ۰۳۱۰۰۶۴۷۴۰ صادره از کرج به شماره پروانه ۰۴۲۸۰۹۴۷۸۵ و شماره مسلسل الف/۳۲ ۳۵۹۵۹۱ مربوط به اتحادیه صنف درودگران و میل سازان شهرستان رباط کریم مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایران و عربستان در حالی وارد ششمین سال قطع روابط دیپلماتیک خود می‌شوند که رقابت‌های ورزشی دو کشور در میداين بین‌المللی همچنان متأثر از این قضیه است. البته از آنجا که در محافل ورزشی به دلیل نفوذ عربستانی‌ها و چربش لابی‌شان بیشتر اتفاقات به سود آنها رقم خورده، ایران و تیم‌های ایرانی بیشترین ضرر را در این مدت متحمل شده‌اند. ضرر و زیانی که البته به نظر می‌رسد هنوز نمی‌توان پیاپی برایش تصور کرد. تازه‌ترین موردی که شاید فرصت میزبانی دیگری را از ایران در رقابت‌های آسیایی بگیرد، مربوط به تورنمنت بسکتبال است؛ فدراسیون بسکتبال ایران در حالی درخواست میزبانی متمرکز رقابت‌های انتخابی کاپ آسیا را به کنفدراسیون آسیا (فیبا آسیا) داده که بعید به نظر می‌رسد با کارشکنی شیخ‌نشین‌های خلیج فارس بتواند این رویداد را برگزار کند. داستان قطع روابط دیپلماتیک ایران و عربستان هم برگرفته از موضوعی بحث‌برانگیز است که چندین سال قبل رخ داد و در آن عده‌ای در تهران از دیوار سفارت عربستان بالا رفتند؛ موردی که بهانه کافی را دست عربستانی‌ها داد تا با پیش‌کشیدن آن، طرح ناامن‌بودن ایران را مطرح کنند و از سفر ایران کشور سرباز بزنند. اولین اقدام مهمی که ورزش ایران را در این مورد تحت تأثیر قرار داد، ندادن میزبانی به ایران در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا در مواجهه با تیم‌های عربستانی بود؛ مسئولان فدراسیون فوتبال عربستان با نفوذ قابل تأمل‌شان در AFC این رای را گرفتند که برگزاری بازی‌هایشان با نمایندگان ایران در کشور ثالث برگزار شود. اگرچه تقریباً زمان زیادی از آن واقعه می‌گذرد ولی هنوز عربستانی‌ها بر ادعای خودشان تأکید دارند و AFC هم میزبانی رقابت دو تیم ایرانی و عربستانی را به کشور ثالث می‌دهد. عجیب آنکه حتی در تازه‌ترین دوره برگزاری رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا با نفوذ کشورهای عربی، این عرصه بر فوتبال ایران تنگ‌تر هم شد؛ در واقع بعد از ساقط کردن هواپیمای اوکراینی، ادعا مبنی بر ناامن‌بودن ایران از سوی کشورهای عربی رواج بیشتری پیدا کرد و آنهاAFC را مجبور کردند که میزبانی دور رفت بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا را هم از ایران بگیرد. در واقع این‌طور توافق شد که نمایندگان ایران ابتدا همگی بازی‌های رفت را در خانه رقبا (منهای تیم‌های عربستانی) برگزار کنند و بعد همه دیدارهای برگشت در ایران باشد؛ البته به شرط آنکه امنیت لازم فراهم شده باشد. با وجود برگزاری چند دیدار از دور رفت که تیم‌های ایرانی به خانه رقبا رفتند، ویروس کرونا همه‌چیز را تعطیل کرد تا بعد از برگزاری مجدد، لیگ قهرمانان آسیا به‌صورت متمرکز در قطر برگزار شود؛ این بدان معنا بود که اندک شانس میزبانی تیم‌های ایرانی در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا هم از آنها گرفته شد؛ چه بسا اگر یکی از تیم‌های حذف‌شده ایران در مرحله گروهی می‌توانست یکی از بازی‌های نخستش را در ایران میزبانی کند و نتیجه لازم را به دست می‌آورد، از گروه صعود می‌کرد. البته داستان چالش دیپلماتیک ایران و عربستان فقط گریبان فوتبال را نگرفته چون چندین رشته ورزشی دیگر، از جمله همین بسکتبال هم متأثر شده‌اند. ماجرا از این قرار است که تیم ملی بسکتبال ایران در این مسابقات تا گروه E با تیم‌های عربستان، قطر و سوریه هم‌گروه است. ملی‌پوشان بسکتبال کشورمان که اسفند سال گذشته و در پنجه نخست انتخابی در دو دیدار خانگی موفق به شکست سوریه (۹۴ بر ۴۸) و قطر (۹۵ بر ۵۲) شدند، در پنجه دوم و

ورزش

فوتبال کم بود، بسکتبال هم اضافه شد

دردسرهای ادامه‌دار بالارفتن از دیوار سفارت



همان سال، تیم‌های کویت و مصر این مسابقات را تحریم کردند. سعودی‌ها حتی در رقابت‌های شطرنج قهرمانی جهان زنان که سه سال پیش در تهران برگزار شد، مانع از اعزام نماینده‌هایشان به این پیکارها شدند. دقیقاً به همین دلیل است که به نظر می‌رسد تیم بسکتبال عربستان هم میزبانی ایران را قبول نکند. رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال پیش‌تر در واکنش به تحریم ایران از میزبانی لیگ قهرمانان فوتبال آسیا گفته بود: «در بسکتبال نیز چنین مسائلی وجود دارد، ولی ما تلاش کردیم تا با رایزنی به میزبانی‌هایی که انتظار داشتیم برسیم. به اعتقاد من، با دیپلماسی ورزشی می‌توان مشکلات را برطرف کرد. ایران امن‌ترین کشور است. به اعتقاد من، با دیپلماسی ورزشی می‌توان میزبانی‌های فوتبال را به ایران برگرداند، ما نیز با فیبا آسیا در حال رایزنی هستیم تا مشکلی برای میزبانی‌های آینده نداشته باشیم».

باین‌حال اگرچه عربستانی‌ها تاکنون موضعی درخصوص حضورشان در رقابت‌های انتخابی بسکتبال کاپ آسیا نگرفته‌اند اما مسئولان این فدراسیون باید از هم‌اکنون به فکر تدبیرهای لازم برای برخورد با این چالش باشند. در شرایطی که تیم ملی بسکتبال عربستان موضع مشابهی با رقابت‌های فوتبال داشته باشد، بدون تردید دیدار دو تیم در پنجره‌های دوم و سوم انتخابی کاپ آسیا باید در زمین کشور ثالث از میان کشورهای حوزه خلیج فارس باشد. باید به این نکته اشاره کرد اولین دیدار بسکتبال ایران در انتخابی کاپ آسیا، مقابل سوریه است که قرار بود با میزبانی این کشور برگزار شود، اما سوریه‌ای‌ها خودشان اعلام کرده‌اند که به دلیل ناآرامی و جنگ در کشورشان، میزبانی را به ایران می‌دهند. همه اینها در حالی است که با اعلام فیبا آسیا احتمال دارد زمان برگزاری دیدارهای پنجه دوم به زمان مقرر برای دیدارهای پنجه سوم موکول و دیدارهای این پنجه (سوم) هم در ماه ژوئن یا جولای سال آینده میلادی برگزار شود.

چرا مدیرعامل استقلال برکنار شد

۸ گناه نابخشودنی!

۳- رفتارهای خلاف شان باشگاه در نقل‌وانتقالات و حضور سؤال‌برانگیز در یک هتل به‌جای ساختمان باشگاه، همچنین همراهی شائبه‌برانگیز برخی افراد در اتاق مذاکره که باعث ورود نهادهای نظارتی به موضوع نقل‌وانتقالات باشگاه استقلال شد.
حرف‌وحدیث درباره این یک بند زیاد است؛ مشخص نیست چرا یکی از هتل‌ها خاص تهران محل مذاکره مدیرعامل با بازیکنان مدنظر باشگاه بود؛ یکی، دو روزنامه ورزشی خبر داده بودند این هتل به پیشنهاد دلال‌ها بوده و همین دلال‌ها در طبقات بالاتر، نقل‌وانتقالات باشگاه را کنترل می‌کردند.

۴- قراردادهای اقتصادی بی‌نتیجه و بدون تأمین نظر هیئت‌مدیره که باعث بروز مشکلات مالی برای استقلال شد.

برخلاف ادعای مطروحه از سوی احمد سعادتمند که بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال بیشتر شرایط اضافه شده است، باشگاه از طریق اسپانسرها خواهد داشت، رسماً چنین موضوعی عملی نشد.

۵- خروج ارز از کشور بدون مجوز هیئت‌مدیره و بانک مرکزی که باعث وهن باشگاه استقلال شد.

این داستان هم عجیب است؛ سعادتمند قصد سفر به قطر برای همراهی تیم‌های لیگ قهرمانان را داشت ولی بی‌خیال (!) صد‌هزار دلار با خودش به فرودگاه برد به این امید که به‌راحتی از گیت عبور کند. او مورد بازجویی قرار گرفت، بخش زیادی از دلارهایش مسدود شد و یکی از اعضای باشگاه هم به جایش برای ادامه با جوبی با مسئولان نیروی انتظامی راهی شد!

۶- اتفاقات آس‌ف‌برانگیز در گفت‌وگو قطر، به‌ویژه در فرودگاه دوحه که دون شان باشگاه استقلال بود. بگومگوی بازیکنان با اعضای پزشکی باشگاه که کار را به نیچمه درگیری فیزیکی هم کشاند. گفته شده پلیس قطر برای خاتمه‌دادن به این درگیری مداخله کرده است.

۷- طرح مسائل داخلی و محرمانه باشگاه در سایت رسمی باشگاه به‌جای مدیریت بازیکنان و حل‌وفصل مشکلات که باعث خدشه‌دارشدن حیثیت و اعتبار باشگاه استقلال شد.

این موضوع احتمالاً به مطرح‌کردن قلیان‌کشیدن بازیکنان استقلال، شب‌زندگاری‌شان و البته تا لنگ ظهر خوابی‌شان از سوی مدیرعامل مطرح شده است.
۸- بازی با احساسات هواداران باشگاه استقلال به بهانه بازگرداندن استراماچونی سرمربی سابق باشگاه. این هم موضوعی تکراری است؛ سعادتمند می‌گویند همه تلاشش را برای بازگرداندن استراماچونی کرده و حتی عدد و رقم پیشنهادی را هم رو کرده است ولی استراماچونی می‌گوید همه‌چیز کذب است و دروغ‌گویی را باید تمام کرد.

فوتبال

صعود پرسپولیس به رده دوم بهترین تیم‌های آسیا

● تیم فوتبال پرسپولیس در رده دوم تیم‌های برتر قاره آسیا قرار گرفت. روزنامه الوطن قطر اسامی برترین تیم‌های باشگاهی قاره آسیا در سال ۲۰۲۰ را اعلام کرد؛ تیم‌هایی که هم نتایج لیگ‌های داخلی و هم نتایج لیگ قهرمانان در رده‌بندی آنها تأثیرگذار است. درحال حاضر تیم کاشیمیا آتلزرا ژاپن در رده نخست آسیا قرار دارد. تیم پرسپولیس هم بعد از درخشش در لیگ قهرمانان اسمسال و قهرمانی در لیگ ایران به رده دوم قاره آسیا صعود کرد و جای الهلال عربستان را گرفت. الهلال که اسمسال به‌دلیل شیوع کرونا از لیگ قهرمانان کنار گذاشته شد، در رده سوم قرار دارد. تیم الدحیل قطر در رده چهارم این رده‌بندی قرار دارد. السد قطر هم به جایگاه هفتم صعود کرده است. همچنین در این رده‌بندی استقلال در جایگاه هشتم قرار گرفته است.

قانون جدیدAFC به ضرر ایران

● کنفدراسیون فوتبال آسیا پرونده افزایش سهمیه بازیکنان خارجی تیم‌ها در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ را بررسی می‌کند. به گزارش فارس، نشریه «الریاضیه» عربستان خبر داد کنفدراسیون فوتبال آسیا پرونده افزایش تعداد بازیکنان خارجی باشگاه‌ها در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ را باز کرده و به‌زودی در این زمینه تصمیم‌گیری می‌شود. البته با افزایش تعداد سهمیه خارجی باشگاه‌ها برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا، اما مثل گذشته هر تیم در هر بازی می‌تواند از چهار سهمیه خارجی خود (۱+۳) استفاده کند و در صورت مصدوم یا محروم‌شدن یکی از چهار بازیکن خارجی داخل زمین می‌تواند از بازیکن خارجی دیگری استفاده کند. این قانون اگر به تصویب AFC برسد به ضرر نمایندگان ایران در سال آینده خواهد بود، چون بنا به تصمیم سازمان لیگ هیچ تیمی حق جذب بازیکن جدید خارجی را ندارد. این درحالی است که در لیگ عربستان هر تیم مجاز به جذب هفت بازیکن خارجی است و این قانون کاملاً به نفع کشورهای عربی به شمار می‌آید.

بیرانوند بازی تیم ملی را از دست داد

● با اعلام یک سایت بلژیکی، علیرضا بیرانوند دروازه‌بان ایرانی تیم فوتبال آنتورپ، به‌دلیل آسیب‌دیدگی مدتی از میداين دور خواهد بود. سایت «gva» بلژیک آخرین وضعیت مصدومیت علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ایرانی تیم آنتورپ را تشریح و اعلام کرد او چند هفته قادر به بازی نخواهد بود. این سایت نوشت: «بعد از پنسون، علیرضا بیرانوند (۲۸ساله) هم بدشانسی آورد. دروازه‌بان دوم آنتورپ به‌دلیل مصدومیت از ناحیه کتاله را ن چند هفته از میداين دور خواهد بود. در نتیجه متاتاس که در دیدار سوپرجام درون دروازه آنتورپ قرار داشت، به‌عنوان ذخیره ژان بوتز روی نیمکت می‌نشیند». این در حالی است که تیم ملی فوتبال ایران روز ۱۷ مهرماه در دیداری تدارکاتی به تاشکند به مصاف تیم ملی ازبکستان می‌رود و طبق ادعای سایت بلژیکی، علیرضا بیرانوند به این بازی نخواهد رسید.

برگزاری متمرکز بازی‌های لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ روی میزAFC

● کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) هنوز تصمیمی درباره مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱ نگرفته اما احتمال برگزاری متمرکز بازی‌ها بسیار بالاست. به گزارش تسنیم، لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در منطقه غرب به‌صورت متمرکز در حال برگزاری در کشور قطر است و این مسابقات هم‌اکنون در مرحله یک‌چهارم نهایی قرار دارد. در خصوص ادامه دیدارهای منطقه شرق نیز رزمه برگزاری متمرکز این مسابقات در قطر شنیده می‌شود که هنوز تصمیم رسمی اعلام نشده است. درهمین‌حال، سایت کل اعلام کرده احتمال برگزاری بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ به‌صورت متمرکز وجود دارد. درحالی‌که پلی آف راهمایی به لیگ قهرمانان در ماه ژانویه برگزار می‌شود اما هنوز تصمیمی در این زمینه گرفته نشده و کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد دراین‌باره تصمیم بگیرد. داتو ویندسور جان، دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا، درباره احتمال برگزاری بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ گفت: برگزاری متمرکز بازی‌ها در سال ۲۰۲۱ روی می‌است.

دعوت ۱۱ بازیکن پاختاکور به تیم ملی فوتبال ازبکستان!

● ۱۱ بازیکن تیم فوتبال پاختاکور ازبکستان به اردوی تیم ملی فوتبال این کشور برای دیدار با تیم‌های ایران و امارات دعوت شدند. به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ازبکستان روزهای ۱۷ و ۲۱ مهرماه در دیدارهایی تدارکاتی به ترتیب به مصاف تیم‌های ایران و امارات می‌رود. وادیم ابراموف، سرمربی تیم ملی ازبکستان، ۳۲ بازیکن را برای شرکت در اردوی آمادسازی دعوت کرده است. ۱۱ بازیکن دعوت‌شده به تیم ملی ازبکستان، از تیم پاختاکور هستند؛ تیمی که شب گذشته در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف پرسپولیس ایران رفت.